

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 44239293

Data publicarii 18.10.19 Coduri CPV 31600000-2

Pretul estimativ: 2.405,05 RON - 2.405,05 RON

Descriere: Poz. Cod Articol UM Cant. Pret Valoare extern min. lei fara TVA lei fara TVA 1 CABLU T2XIR / NFA2X 10+16 ML 100 1,74 174 2 CUIBM CIB MONOFAZAT CUIBM Buc 8 4,57 36,56 3 CAP STENDER 1.5" Buc 1 2,35 2,35 4 31-21052-025 TUB RIFLAT 25 .MT 31-21052-025 ML 50 0,5141 25,705 5 20/750 TUB RIFLAT 20 .MT 750N METRONOM ML 100 0,3395 33,95 6 16/750 TUB RIFLAT 16 .MT 750N METRONOM ML 100 0,2716 27,16 7 39-015 DOZA ST 100x100 39-015 Buc 6 2,12 12,72 8 08-21021-065 DOZA APARAT 65 ST COURBI 08-21021-065 Buc 2 0,38 0,76 9 H07V-U 2.5 CONDUCTOR FY 2.5 ML 300 0,72 216 10 H07V-U 1.5 CONDUCTOR FY 1.5 ML 200 0,44 88 11 01-672 BANDA MONTAJ\_17x0.8 FI6 10M DAB 01-672 Buc 1 10,6894 10,6894 12 32-300/4 TABLOU 4 POZITII FREDER 32-300/4 Buc 1 9,65 9,65 13 32-300/6 TABLOU 6 LOCURI FREDER 32-300/6 Buc 1 11,1 11,1 14 A9N21547 SCH F+N 16A iDPNA 4.5KA A9N21547 Schneider Buc 4 16,14 64,56 15 A9N21549 SCH F+N 25A iDPNA 4.5KA A9N21549 Schneider Buc 4 17,63 70,52 16 CORP ILUM FIPAD. 2x36W IP65 FARA BALAST include TV de 0.25 lei Buc 18 40,19 723,42 17 TUB CU LED 16W 1200mm RECE TRANSPARENT INCLUDE TIMBRU VERDE 0.25 LEI Buc 36 9,4 338,4 18 EPH0100121 ASFORA INTRERUPATOR 10A Schneider EPH0100121 Buc 4 7,3526 29,4104 19 EPH3100321 ASFORA PRIZA SIMPLA CAPAC IP44 Schneider EPH3100321 include TV 0.05 lei Buc 11 11,6691 128,3601 20 MGU48.426.18 SCHUA PLACA\_2x6 MOD & SUPORT MGU48.426.18 Buc 1 41,12 41,12 21 MGU8.626 SCHUA DOZA 2x6 MGU8.626 Buc 1 23,77 23,77 22 MGU3.101.18 SCHUA 1M INTRERUPATOR MGU3.101.18 include TV 0.05 R